Управление образования администрации

МО «Жигаловский район»

ПРИКАЗ

от 28.01.2020 г.        №  45 - од

Об итогах проведения конкурса профессионального

мастерства «Лучший педагогический опыт»

     На основании сводных протоколов жюри районного конкурса профессионального

мастерства «Лучший педагогический опыт» от 28.01.2020

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать дипломы участникам районного конкурса профессионального мастерства

«Лучший педагогический опыт»:

1.1. Елисеевой Ольге Валерьевне, воспитателю детского сада № 12 «Якорёк»

1.2. Никифоровой Ксении Петровне, воспитателю детского сада № 12 «Якорёк»

1.3. Кокориной Ирине Владимировне, воспитателю детского сада № 2 «Колобок»

     3. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                                    Ю.Л. Богатова